Ne

PainoH Mpegmer Kopg OO  HaumeHoB Pamunua Umsa OT4ectBO

322294 KnpoBcKui Xumus
322295 KnpoBscKkui Xumus
322296 KnpoBscKui Xumus
322297 KnpoBcKui Xumms
322298 KnpoBcKui Xumus
322299 KnpoBcKui Xumus
322300 KnpoBscKkui Xumms
322301 KnpoBcKui Xumus

561137 MyHuumna Caduynnmt Amup ApTypoBuy
561137 MyHuumna Muxaiinos EkatepunHa [leHNCOBH:
561137 MyHuumna CabupsaHc 3apumHa Pasunbesk

561137 MyHuuunalfapmnosa Anua Padasnesr
561137 MyHuuuna lN'ynemmnpot AnmHa PamunesHi
561137 MyHuumuna ludurynn Kamuna  PeHaToBHa
561137 MyHuumna barays Cang, UnblwaTosl
561137 MyHuuuna Anbmetos Amup Nnbwartosl



JaTta poxz MNon
39491 m
39480 »*
39582
39178 x
39175 x
39150
38761 m
38445 m

YuactHuK c Knacc o6y Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

8

O O O 0

10
11

8
8
8
9
9
9

10
11

20,5
17
8,5
6,6
6,4
10,25
7

26

Makcuman CraTyc

50 YyacTtHuK
50 YyacTtHuK
50 YyacTHuK
50 YyacTHuK
50 YyacTtHuK
50 YyacTHuK
50 YyacTtHuK
50 nobeautes



Mpuzép my PUO yunte Mecto paboTbl yuntensa

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

®ponosa F MyHuumnnanbHoe broareTHoe obuLeobpasoBaTeibHOE YUpEeXAEHUE
®ponosa f MyHuumnnanbHoe broareTHoe obueobpasoBaTeibHOE YUpEeXAEHUE
®ponosa F MyHuumnnanbHoe broareTHoe obuLeobpasoBaTeibHOE YUpEeXAEHMUE
®ponosa f MyHuumnnanbHoe broareTHoe obuLeobpasoBaTeNibHOE YUpEeXAEHUE
®ponosa f MyHuumnnanbHoe broareTHoe obueobpasoBaTeibHOE YUpEeXAEHUE
®ponosa f MyHuumnnanbHoe broareTHoe obuLeobpasoBaTeibHOE YUpEeXAEHMUE
®ponosa F MyHuumnnanbHoe broareTHoe obueobpasoBaTeibHOE YUpEeXAEHUE
¢dponosa A MyHuumnnanbHoe broareTHoe obuLeobpasoBaTeibHOE YUpEeXAEHUE



v v v v v v v

v

"lWkona Ne137 c yrnyb6neHHbIM U3y4yeHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpoBCKOro paoHa
"lWkona Ne137 c yrnybneHHbIM U3y4eHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpOBCKOro paoHa
"lWkona Ne137 c yrnyb6neHHbIM U3y4eHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpOBCKOro paoHa
"lWkona Ne137 c yrnyb6neHHbIM U3y4eHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpOBCKOro paoHa
"lWkona Ne137 c yrnyb6neHHbIM U3y4eHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpOBCKOro paoHa
"lWkona Ne137 c yrnyb6neHHbIM U3y4eHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpOBCKOro paoHa
"lWkona Ne137 c yrnyb6neHHbIM U3y4eHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpoBCKOro paoHa
"lWkona Ne137 c yrnyb6neHHbIM U3y4eHMEM OTAENbHbIX NpeameToB" KMpOBCKOro paoHa



r.KazaHu Pecnybanku TaTapcTaH
r.KazaHu Pecnybankum TaTapcTaH
r.KazaHu Pecnybanku TaTapcTaH
r.KazaHu Pecnybanku TaTapcTaH
r.KazaHu Pecnybankum TaTapcTaH
r.KazaHu Pecnybanku TaTapcTaH
r.KazaHu Pecnybanku TaTapcTaH
r.KazaHu Pecnybanku TaTapcTaH



