Nº	!	Район	Предмет	Код ОО	Наименов Фамилия	Имя	Отчество
	322294	Кировский	Химия	561137	Муниципа Сафиулли	Амир	Артурович
	322295	Кировский	Химия	561137	Муниципа Михайлов	Екатерина	Денисовна
	322296	Кировский	Химия	561137	Муниципа Сабирзянс	Зарина	Равильевн
	322297	Кировский	Химия	561137	Муниципа Гарипова	Алия	Рафаэлевн
	322298	Кировский	Химия	561137	Муниципа Гульмиров	Алина	Рамилевна
	322299	Кировский	Химия	561137	Муниципа Шифигулл	Камила	Ренатовна
	322300	Кировский	Химия	561137	Муниципа Багаув	Саид	Ильшатові
	322301	Кировский	Химия	561137	Муниципа Альметов	Амир	Ильшатові

Дата рожд Пол	Участник с Класс	с обуч Класс	с учас Балл	л Ма	ксимал Статус
39491 m	нет	8	8	20,5	50 Участник
39480 ж	нет	8	8	17	50 Участник
39582 ж	нет	8	8	8,5	50 Участник
39178 ж	нет	9	9	6,6	50 Участник
39175 ж	нет	9	9	6,4	50 Участник
39150 ж	нет	9	9	10,25	50 Участник
38761 M	нет	10	10	7	50 Участник
38445 M	нет	11	11	26	50 победител

Призёр му ФИО учитє Место работы учителя

нет	Фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	фролова Я Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє

№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района
№ "Школа № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" Кировского района

- г.Казани Республики Татарстан
- г.Казани Республики Татарстан